valor de $21.365.508.oo por concepto de capital, titulo valor que tiene 
como fecha de vencimiento el 7 de julio de 2019. 

- El plazo se encuentra vencido y los demandados no han cancelado ni el 
capital ni los intereses. 

2. El mandamiento de pago: Se libró de la siguiente manera: 

/…/ 

1. Por la suma de VEINTIUN MILLONES TRESCIENTOS 

SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS MCTE 

($21.365.508.oo) por concepto de capital insoluto de la 

obligación contenida en el PAGARÉ No. 231-46644905  

arrimado con la demanda. 

2. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral primero, desde el 08 de julio de 2019 hasta el pago